平成２６年７月１日

各      位

会 社 名 セ ー レ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 兼 最高経営責任者

川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

グローバル総務本部長 坪田 敏郎

（TEL：0776－35－2111）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

金融商品取引法第１９３条の２第１項及び第２項の規定に基づき、当社の監査証明を行う公

認会計士等の異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成２６年７月１日

２．異動の理由

   当社の会計監査人である新橋監査法人（消滅監査法人）は、平成２６年７月１日付で、大

阪監査法人（存続監査法人）と合併し、同日付けで大阪監査法人の名称をひびき監査法人と

改めました。これに伴いまして、当社の監査証明を行う公認会計士等は、ひびき監査法人と

なります。

３．存続監査法人の概要

①名称 ひびき監査法人
②所在地 大阪市中央区北浜２丁目３番６号 北浜山本ビル４階
③総括代表社員 道幸 靜児
④日本公認会計士協会の上場会

社監査事務所登録制度におけ

る登録状況

上場会社監査事務所名簿に登録されております。

４．消滅監査法人の概要

①名称 新橋監査法人
②所在地 東京都千代田区神田駿河台３丁目５番１号 三五ビル２階
③総括代表社員 平野秀輔
④日本公認会計士協会の上場会

社監査事務所登録制度におけ

る登録状況

上場会社監査事務所名簿に登録されております。

以  上